
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

38

3-5Změny a výluky v dopravě

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY 2022

zdarma

Tiskové chyby vyhrazeny

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

2 Pozvánka do Tišnova
Za burčákem do Mutěnic

6-8

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

Za burčákem
do Mutěnic

Podzim zbarvil lesu listí
mnohý z nás si krev svou čistí
sladkým mokem z révy vinné
kvasinky v něm stále činné.

Mutěnice, Milotice
vinohradů na tisíce

nejsou to jen prázdné klepy
otevřou nám svoje sklepy. 

Ten, kdo burčák rád si dává
jet tam musí, marná sláva

velká akce, davu plno
bude tam snad celé Brno.

Sobota je den teď pravý
na shlédnutí velké slávy

turistů tam míří vlna
přímým vlakem rovnou z Brna.

Mějme ale na paměti
cílem není - odjet stětí
lepší projit vinohrady
okoštovat tam i tady! 

Cestování skupin
- změna pravidel

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

VRÁCENÍ 
PŘEDPLATNÍ JÍZDENKY

V IDS JMK je možné vracet předplatní 
jízdenky vydané na jméno. Vrací se 
hodnota, která přibližně odpovídá rozdílu 
ceny předplatní jízdenky a ceny, kterou by 
cestující za dosavadní cestování zaplatil 
při využití jednorázových jízdenek. 

Více informací najdete na tomto 
odkazu: https://www.idsjmk.cz/a/vraceni-
jizdenek.html.

předplatní jízdenky lze vrátit

NEVÁHEJTE A KUPUJTE PŘEDPLATNÍ JÍZDENKY
JÍZDENKA ROČNÍ = FIXACE NA ROK

Jednou z největších výhod IDS JMK jsou předplatní jízdenky. Jejich držitel má možnost se 
libovolně pohybovat všemi linkami IDS JMK po všech zónách, pro které je jízdenka vydána 
po dobu její platnosti.

V celém systému IDS JMK lze zakoupit předplatní jízdenky měsíční, čtvrtletní a především roční. 
Vždy platí, že na čím delší dobu si cestující jízdenku koupí, tím větší slevu dostává (viz příklad v 
tabulce). Navíc máte jistotu ceny po celý rok!

Jízdenky můžete koupit na eshopu IDS JMK - eshop.idsjmk.cz nebo také v klasické papírové 
podobě na železničních stanicích.

TIP:
S majitelem základní roční předplatní jízdenky 
může v nepracovní dny bezplatně cestovat další 
cestující starší 15 let a až tři děti do věku 15 let. 

Pokud potřebuje, poradit navštivte naše infocentra 
v Brně na Hlavním nádraží, v Břeclavi, Vyškově, 
Znojmě nebo Boskovicích.  

PŘÍKLAD VÝHODNOSTI PRO (3 ZÓNY)

Druh jízdenek Měsíčně 
zaplatíte Sleva

Jednorázové 1080 Kč 0 %
Měsíční 830 Kč 23 %
Čtvrtletní 697 Kč 35 %
Roční 609 Kč 43 %



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

38INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

TIPY NA CESTOVÁNÍTIPY NA CESTOVÁNÍ
CESTOVÁNÍ VELKÝCH SKUPINCESTOVÁNÍ VELKÝCH SKUPIN

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

Vážení cestující a organizátoři výletů,

vzhledem k omezené kapacitě autobusů i vlaků je 
nezbytné přepravu skupiny o více než 10 osobách 

nahlásit nejpozději 10 dnů předem přes nový formulář

Upozornění: Nyní již neakceptujeme objednávky 
přepravy skupin emailem nebo telefonicky!                                                                      

Děkujeme Vám za spolupráci. 
Děkuje, že s námi cestujete vlaky a autobusy.

Jednorázové jízdenky včetně 
výhodných jednodenních jízdenek 
i pro větší skupiny pohodlně 
zakoupíte v mobilní aplikaci IDS 
JMK POSEIDON. 

V jednom mobilu tak můžete mít 
jízdenky pro celou skupinu.

App Store
AVAILABLE ON                  Google 

ANDROID APP                  

STAHUJTE
ZDARMA

Formulář
https://idsjmk.cz/skupiny

Pozor změna

MOBILNÍ APLIKACE
IDS JMK POSEIDON



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

38INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

VÝLUKA HODONÍN - ČEJČ
10. - 13. 10. 2022

S52
Vlaky linky S52 budou v úseku Čejč – Hodonín nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy jedoucí podle výlukového jízdního 
řádu linky xS52 od 10. 10. do 13. 10. 2022 v době vždy od 7:50 
hodin do 14:40 hodin.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Čejč – před staniční budovou na zastávce autobusů IDS JMK „Čejč, 
žel. st.“
Mutěnice zastávka – u nádraží na ulici Vinařská
Mutěnice – před staniční budovou
Hodonín - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 

„Hodonín, žel. st.“

VÝLUKA NA LINCE 336
8. - 9. 10. 2022

336
Od 8. do 9. 10. 2022 linka 336 pojede mezi zastávkami Tišnovská 
Nová Ves a Tišnovská Nová Ves, rozc. 2.0 obousměrným 
odklonem zpět do Žďárce a přes místní část Ostrov do Újezdu u 
Tišnova a dále po své pravidelné trase, čímž vynechá zastávku 
Skryje, rozc., která bude po dobu výluky zcela bez obsluhy. Na 
objízdné trase neobsluhuje žádné nácestné zastávky.

Změna zastávek:
Skryje, rozc. (oba směry) - zcela bez obsluhy.

VÝLUKA STRHAŘE
8. (OD 12:00) - 9. 10. (DO 19:30) 2022

333
Linka 333 v uvedené době vynechá závlek do obce Strhaře. V 
zastávce následující za vynechaným úsekem autobusy vyčkají 
do času odjezdu dle jízdního řádu.

Služba „odjezd na zavolání“ není na spojích 102, 105, 118 a 119 po 
dobu výluky dostupná.

Změna zastávek:
Strhaře (točna) - bez obsluhy;
Strhaře, rozc. 2.0 (na silnici III/3775 do Strhařů) - přesunuta na 
silnici III/3773 do Žlebů.

PŘESUN ZASTÁVKY OSLAVANY, PADOCHOV, ROZC.
8. - 15. 10. 2022

406
Od 8. do 15. 10. 2022 bude přesunuta zastávka Oslavany, 
Padochov, rozc.

Změna zastávek:
Oslavany, Padochov, rozc. je přesunuta za křižovatku směr 
Neslovice

ZASTÁVKA PŘIBYSLAVICE, RADOŠKOV (TOČNA) 
OMEZENÍ OBSLUHY

8. 10. 2022

411
Linka 411 v sobotu 8. 10. 2022 vynechá závlek do místní 
části Radoškov. Zastávku Přibyslavice, Radoškov obslouží v 
přesunuté poloze na silnici III/3798 (spojující Přibyslavice a 
Svatoslav) u křižovatky se silnicí III/3799 (odbočka na Radoškov). 
Na přesunuté zastávce Přibyslavice, Radoškov a na zastávce 
následující za vynechaným úsekem (vždy v příslušném směru) 
vyčkají autobusy do času odjezdu dle jízdního řádu.

Změna zastávek:
Přibyslavice, Radoškov (točna) - přesunuta na silnici III/3798 
(spojující Přibyslavice a Svatoslav) u křižovatky se silnicí III/3799 
(odbočka na Radoškov).

PŘESUN ZASTÁVKY ROUSÍNOV, ROZC. K ŽEL. ST. 
(VE SMĚRU K AUT. ST.)

9. 10. 2022

602, 631
Zastávka Rousínov, rozc. k žel. st. je ve směru k aut. st. přeložena 
o cca 200 metrů zpět na úroveň protisměrné zastávky v neděli 9. 
10. 2022 od 6 do 18 hodin.

Změna zastávek:
Rousínov, rozc. k žel. st. - ve směru k aut. st. přeložena o cca 200 
metrů zpět na úroveň protisměrné zastávky

PŘESUN ZASTÁVKY „MIKULOV, U PARKU“ - POUZE 
PRO LINKU 585 SMĚR VEN Z MĚSTA

10. - 11. 10. 2022

585
Z Zastávka „Mikulov, u parku“ - POUZE PRO LINKU 585 směr ven 
z města bude přesunuta na ulici Na Hradbách ke sportovní hale 
od 10. do 11. 10. 2022.

Změna zastávek:
Zastávka „Mikulov, u parku“ - POUZE PRO LINKU 585 směr ven z 
města - přesunuta na ulici Na Hradbách ke sportovní hale.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

38INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

VÝLUKA TRAMVAJÍ A AUTOBUSŮ NA 
MALINOVSKÉHO NÁMĚSTÍ

8. - 9. 10. 2022

2, 4, N94, N97, N99
Z důvodu výměny kolejových objektů bude o víkendu 8. – 9. 
října 2022 omezen provoz tramvají a autobusů na Malinovského 
náměstí. V sobotu 8. října 2022 od 8:30 do 20:30 a v neděli 9. října 
2022 od 8:30 do 18:30 bude vyloučen provoz tramvají v ulici Cejl 
ve směru do centra.

Tramvajové linky 2 a 4 pojedou v úseku Vojenská nemocnice / 
Trávníčkova – Malinovského náměstí ve směru do centra odklonem 
ulicemi Milady Horákové a Rooseveltovou.

• Vynechají tak zastávky Tkalcovská a Körnerova, na odklonové trase 
obslouží zastávky Jugoslávská, Dětská nemocnice, Náměstí 28. října 
a Moravské náměstí.

• Zastávka Malinovského náměstí bude přeložena k zastávce linky 1 
směr Hlavní nádraží.

• Ve směru z centra pojedou obě linky po svých pravidelných trasách 
ulicí Cejl.

Náhradní dopravu zajistí jednosměrná autobusová linka X v 
trase Jugoslávská – Tkalcovská – Körnerova – Malinovského náměstí.

• Zastávka Jugoslávská bude obsluhována u Domu zdraví.
• Zastávka Malinovského náměstí bude pro výstup přeložena do ulice 
Za divadlem.
Od 6:00 v sobotu 8. října 2022 nepřetržitě do 7:00 v neděli 9. října 
2022 bude vyloučen provoz autobusů ve směru od ulice Cejl k 
hlavnímu nádraží.

Autobusové linky N94, N97 a N99 pojedou v úseku Körnerova – 
Hlavní nádraží ve směru do centra odklonem ulicí Koliště.

• Zastávka Malinovského náměstí bude přeložena do ulice Koliště za 
křižovatku s ulicí Cejl.

• Ve směru z centra pojedou autobusy po svých trasách přes 
Malinovského náměstí.

VÝLUKA V ULICI RAKOVECKÉ
8. 10. 2022

303
Z důvodu konání běžeckého závodu Vokolo priglu 2022 bude v 
sobotu 8. října 2022 od 10:30 do 14:15 uzavřena ulice Rakovecká.

Pravidelné spoje linky 303 s odjezdem v 11:13, 12:13 a 13:13 z 
Brna a v 10:21, 11:15, 12:21 a 13:15 z Veverské Bítýšky pojedou v 
úseku Brno, Přístaviště – Brno, Nové Dvory / Hvozdec odklonem 
přes Ostrovačice (bez zastávek).

• Vynechají tak všechny zastávky v úseku Rakovecká – Hrad Veveří.
• Spoje vedené přes Hvozdec navíc vynechají zastávky Nové Dvory a 
Veverská Bítýška, Vápenice.

• Spoje vedené přes Mečkov obslouží zastávku Nové Dvory v 
přeložené poloze na komunikaci od Ostrovačic a navíc obslouží 
zastávku Veverská Bítýška, Vápenice.

Náhradní dopravu zajistí mimořádné spoje lodní dopravy 
označené jako linka x303 v úseku Bystrc – Kozí horka a 
mimořádné spoje autobusové linky 303 v úseku Kozí horka – 
Veverská Bítýška.

• Odjezdy lodí linky x303 z přístaviště Bystrc budou v časech 11:30, 
12:30 a 13:30, na zastávce Kozí horka bude navazovat mimořádný 
spoj linky 303 směr Veverská Bítýška.

• Odjezdy mimořádných spojů linky 303 z Veverské Bítýšky směr Kozí 
horka budou v časech 10:21 (přes Mečkov), 12:21 (přes Mečkov) a 
13:15 (přes Hvozdec), v zastávce Kozí horka bude navazovat loď linky 
x303 směr Bystrc.

• Pozor, spoj linky 303 s odjezdem z Veverské Bítýšky v 11:15 směr 
Kozí horka nelze zajistit! Náhradou bude veden spoj linky x303 
již z přístaviště Hrad Veveří (odjezd v 11:30) po pravidelné trase a 
zastávkách lodní dopravy.

Tarifní opatření: Ve všech spojích lodní dopravy označených x303 
platí běžný tarif IDS JMK (shodný jako v autobusech).



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

38INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

ZMĚNA OBSLUHY ADAMOVA BĚHEM VÍKENDU
15. A 16. 10. 2022

15. - 16. 10. 2022

XS2A, XSAD, S2
Z důvodu uzavírky silnice II/374 Bílovice nad Svitavou – Adamov 
je linka náhradní dopravy xS2A ve dnech 15. a 16. 10. 2022 v 
provozu pouze v úseku Brno, Lesná, nádraží – Bílovice nad 
Svitavou, nám.

Cestující jedoucí z Brna do Adamova použijí linku náhradní 
dopravy xS2D, která odjíždí v Brně od Hlavního nádraží, zastávka 
u viaduktu Křenová. Případně mohou použít i zastávku Otakara 
Ševčíka. Na lince xS2D je zkrácen interval mezi spoji na 30 min.

Změna zastávek:

Zastávka Babice nad Svitavou (u železniční zastávky) je ve dnech 
15. a 16.10.2022 bez obsluhy. Cestující použijí linku IDS JMK č.210 z 
autobusových zastávek v obci Babice nad Svitavou.

ODŘEKNUTÍ SPOJŮ NA LINCE S3 BRNO - KUŘIM
23. 10. 2022 (10:30 - 19:10)

S3
V neděli 23. 10. 2022 bude drobně upraven provoz na vlakové 
lince S3 následujícím způsobem:

V úseku Brno-Královo Pole – Kuřim nepojedou vlaky linky S3: 4923, 
4925, 4969, 4971, 4973, 4975, 4977, 4979, 4981 4918, 4920, 4922, 
4926, 4928, 4972, 4974, 4976, 4978 v době od 10:30 do 19:10 hodin.

VLAKOVÁ VÝLUKA V ÚSEKU STRÁŽNICE – 
SUDOMĚŘICE NAD MORAVOU

25. - 26. 10. 2022

S91
Ve dnech 25. a 26. 10. 2022 vždy od 8:00 do 14:15 hodin budou 
vlaky linky S91 v úseku Strážnice – Hodonín nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.
Umístění zastávek náhradní dopravy:
Hodonín – před staniční budovou na zastávce autobusů IDS JMK 

„Hodonín, žel. st.“
Rohatec zastávka - na ulici Hodonínská na zastávce autobus IDS 
JMK „Rohatec, náměstí“
Rohatec - na ulici Vítězná na zastávce autobus IDS JMK „Rohatec, 
Kolonie, Maryša“
Rohatec kolonie - na ulici Vítězná na zastávce autobus IDS JMK 

„Rohatec, Kolonie, Maryša“
Sudoměřice nad Moravou - u nádražní budovy
Petrov u Strážnice - na silnici pod nádražní budovou
Strážnice – u nádražní budovy

VLAKOVÁ VÝLUKA ÚSEKU VESELÍ NAD MORAVOU – 
STRÁŽNICE

27. 10. 2022

S91
Ve čtvrtek 27. 10. 2022 v době od 8:00 do 14:05 hodin budou 
vlaky linky S91 budou v úseku Strážnice – Veselí nad Moravou 
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou jedoucí podle 
výlukového jízdního řádu jako linka xS91.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel není ve spojích náhradní 
dopravy zajištěna.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Strážnice – u nádražní budovy
• Vnorovy – v obci, na ulici Hlavní na křižovatce s ulicí Dolní
• Veselí nad Moravou-Zarazice - na ulici Zarazická na zastávce 
autobusů IDS JMK „Veselí nad Moravou, Zarazice, Crhounkova „

• Veselí nad Moravou - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS 
JMK „Veselí nad Moravou, žel. st.“

VLAKOVÁ VÝLUKA BRNO - ŽIDLOCHOVICE 
(PŘESTUP V HRUŠOVANECH U BRNA)

23. 10. 2022

S3
V čase od 6:00 do 14:55 hodin nebude možná přímá jízda vlaků Brno 

- Židlochovice a zpět. V Hrušovanech u Brna je nutno přestoupit 
na náhradní soupravu do/z Židlochovic.



www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7

Hlavní program v sobotu i se stánkem IDS JMK

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6



Kategorie
cestujícího

bez předplatní 
jízdenky pro 

zóny 100+101

 s předplatní 
jízdenkou pro 
zóny 100+101

počet
zón cena počet

zón cena

dospělý 9 zón 71 Kč 7 zón 56 Kč
cestující 65+* 9 zón 35 Kč 7 zón 28 Kč
student do 26* 9 zón 35 Kč 7 zón 28 Kč

Ve všech spojích IDS JMK bude platit 
Tarif IDS JMK.
Jednodenní jízdenky IDS JMK
Pro dopravu z Brna a vzdálenějších 
oblastí kraje do Mutěnic doporučujeme 
využít jednodenní jízdenku IDS JMK 
(za 190 Kč, pokud pojedete přes Brno a 
nemáte pro Brno předplatní jízdenku, 
nebo za 150 Kč, pokud pojedete mimo 
Brno). Platí jak pro cestu tam, tak pro 
cestu zpět.

24 H
Jednodenní jízdenka 
mimobrněnská -150 Kč.
Jednodenní jízdenka 
celosíťová -190 Kč.

Jednodenní jízdenka základní
v nepracovní dny (SO+NE+SV.)

platí až pro 2 dospělé + 3 dět do 15 let.

DOPORUČENÝ PŘEHLED SPOJENÍ

V sobotu 8. 10. 2022 se na Mutěnicku koná tradiční vinařská akce Putování slováckým vinohradem – Burčákový 
pochod. Pořadatelem akce je obec Mutěnice. Start a cíl akce je v obci Mutěnice – Búdy, u zastávky ČD. Spojení vlaky 
a autobusy hledejte na www.idsjmk.cz. 
Více na http://mutenice.cz/2022/09/08/zakladni-informace-pochod-k-akci-putovani-slovackym-vinohradem-burcakovy-pochod.

Pro spojení z Brna do Mutěnic a zpět využívejte především vlaky IDS JMK. 
Doporučujeme přímý vlak Brno - Mutěnice, který odjíždí z Hlavního nádraží v 
8:02 hodin. Zpět jede tento přímý vlak 17:00 hodin.

Další alternativou je spojení vlakem R13 s přestupem v Zaječí na linku S52 nebo 
autobusem linky 109 ze Zvonařky.

Z Hodonína jedou v tento den další spoje na vlakové lince S52 v přibližném 
intervalu 45 - 60 minut. 

Spojení si hledejte a ověřte vždy na www.idsjmk.cz.

Upozornění
Během akce se může stát, že budou mít regionální autobusové spoje a vlakové IDS 
JMK v oblasti drobné zpoždění. Omlouváme se za možné komplikace.

JÍZDENKY

Jednorázové jízdenky
Pro cestu lze využívat také klasické 
jednorázové jízdenky IDS JMK, které 
koupíte přímo u řidiče v regionálních 
autobusech nebo na vlakových nádražích.
Ceny jízdenek Brno - Mutěnice
při cestě vlakem Brna

* Ceny uvedené v tabulce platí při
nevyužití městských linek 1 - 99 po Brně.
Slevu je třeba doložit dle Tarifu IDS JMK.

Přejeme vám šťastnou cestu
a krásné zážitky v 

MOBILNÍ APLIKACE
IDS JMK POSEIDON

App Store
AVAILABLE ON THE                 

Google 
ANDROID                  

Jízdenky IDS JMK pro Brno i region

SPOJENÍ VLAKY A AUTOBUSY 
PUTOVÁNÍ SLOVÁCKÝM VINOHRADEM 
– BURČÁKOVÝ POCHOD

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7

Pro cestu mezi Brnem a Mutěnicemi a mezi 
Hodonínem a Mutěnicemi využívejte předeším vlaky.
I přes naši maximální snahu není možné plně zajistit 

posílení autobusových linek.
Děkujeme za pochopení

Přímý vlak Brno - Mutěnice - odjezd 8:02, zpět v 17:00
VLAK
S52



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

VLAK 
S52Jízdní řád vlakové linky S52 

(Brno) - Zaječí - Mutěnice - Hodonín
Zaječí - Čejč - Mutěnice - Hodonín

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

14541 1729 14561 14563 14543 14565 14567 14545 14547 14569 14549 14571 14573 14551 14575 14577 14551 14555
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

100 8:02
555 7:06 J 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:07
555 7:11 J 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:12
555 7:12 J 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:13
555 7:14 J 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:15
555 7:19 J 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:20
650 7:24 J 9:24 11:24 13:26 15:26 17:24 19:24 21:25
650 7:25 J 9:25 11:25 13:27 15:27 17:28 19:25 21:26
650 7:28 J 9:28 11:28 13:30 15:30 17:31 19:28 21:29
660 7:35 J 9:35 11:35 13:37 15:37 17:38 19:35 21:36
660 7:36 J 9:36 11:38 13:38 15:38 17:39 19:40
910 7:46 9:15 9:46 11:48 13:48 15:48 17:49 19:50
910 7:54 9:54 11:52 13:52 15:52 17:52 19:55
910 7:56 9:56 11:54 13:54 15:54 17:54 19:57
910 8:01 8:40 9:25 10:01 10:40 11:20 12:00 14:00 15:15 16:00 16:35 17:15 18:00 18:35 19:15 20:01
900 8:15 8:55 9:40 10:15 10:55 11:35 12:14 14:14 15:30 16:14 16:50 17:30 18:14 18:50 19:30 20:15

8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 18:23
9:38 11:38 15:38 17:38 19:38
9:08 10:06 11:08 12:06 16:06 17:08 18:06 19:08 20:06

8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
8:17 10:17 12:16 14:16 16:16 18:17 18:17

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj zastávkou projíždí
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
vyznačení platnosti jednoúsekové jízdenky
vyznačení platnosti dvouúsekové jízdenky
úsekovou jízdenku nelze vydatN

(z)
J
6
+

1Ú
2Ú

Mutěnice        

N
el

ze
 v

yd
at Hodonín

 R13  Brno
 R13  Staré Město u Uh. Hradiště
 S9  Břeclav
 S9  Staré Město u Uh. Hradiště
 S91  Myjava

Brumovice (z)
Čejč        
Čejč        
Mutěnice zastávka        
Mutěnice zastávka        
Mutěnice        

N

N
el

ze
 v

yd
at

Brno hl. n.
Zaječí
Velké Pavlovice        
Velké Pavlovice        
Velké Pavlovice zastávka
Bořetice
Kobylí na Moravě        
Kobylí na Moravě        

S52
PLATÍ JEN 08.10.2022

Číslo spoje: 
1Ú 2Ú Zóna Zastávka

Šťastnou cestu s IDS JMK

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.
příj.
odj.
příj.
odj.

Hodonín - Mutěnice - Čejč - Zaječí
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

14540 14542 14560 14562 14544 14564 14566 14546 14548 14568 14550 14570 14572 1728 14552 14574 14576 14554
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

900  7:45 8:20 9:05 9:45 10:20 11:00 11:43 13:43 14:55 15:43 16:17 16:55  17:43 18:17 18:55 19:46
910  7:59 8:35 9:20 9:59 10:35 11:15 11:57 13:57 15:10 15:57 16:32 17:10  17:57 18:32 19:10 J
910  8:00   10:00   11:58 13:58  15:58    17:58   J
910  8:02   10:02   12:00 14:00  16:00    18:00   20:02
910  8:07   10:07   12:05 14:05  16:05   17:00 18:05   20:05
660  8:17   10:17   12:15 14:15  16:15   J 18:15   20:15
660 6:21 8:19   10:19   12:17 14:17  16:17   J 18:17   20:17
650 6:27 8:26   10:26   12:24 14:24  16:24   J 18:24   20:24
650 6:31 8:30   10:30   12:28 14:28  16:28   J 18:28   20:28
650 6:32 8:31   10:31   12:29 14:29  16:29   J 18:29   20:29
555 6:37 8:35   10:35   12:33 14:33  16:33   J 18:33   20:33
555 6:38 8:36   10:36   12:34 14:34  16:34   J 18:34   20:34
555 6:43 8:41   10:41   12:39 14:39  16:39   J 18:39   20:39
555 6:44 8:43   10:43   12:41 14:41  16:41   J 18:41   20:41
555 6:46 8:45   10:45   12:43 14:43  16:43   J 18:43   20:43
555 6:47 8:48   10:46   12:44 14:44  16:44   J 18:44   20:44
555 6:53 8:54   10:52   12:50 14:50  16:50   J 18:50   20:50

7:08 9:10   11:08   13:08 15:08  17:08    19:10   21:08
 8:57   10:57   12:57 14:57  16:57    18:57   20:57

7:01 9:01   11:01   13:01 15:01  17:01    19:01    
100              18:15     

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj zastávkou projíždí
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
vyznačení platnosti jednoúsekové jízdenky
vyznačení platnosti dvouúsekové jízdenky
úsekovou jízdenku nelze vydat

1Ú
2Ú
N

N Brno hl. n.

(z)
J
6
+

Velké Pavlovice        
Velké Pavlovice        
Zaječí
 S51  Břeclav
 R13  Brno
 R13  Staré Město u Uh. Hradiště

Kobylí na Moravě        
Kobylí na Moravě        
Bořetice        
Bořetice        
Velké Pavlovice zastávka        
Velké Pavlovice zastávka        

N

N
el

ze
 v

yd
at

Hodonín
Mutěnice        
Mutěnice        
Mutěnice zastávka        
Mutěnice zastávka        
Čejč        
Čejč        
Brumovice (z)

S52
PLATÍ JEN 08.10.2022

Číslo spoje: 
1Ú 2Ú Zóna Zastávka

Šťastnou cestu s IDS JMK

příj.
odj.
příj.
odj.
příj.
odj.

příj.
odj.
příj.
odj.
příj.
odj.
příj.
odj.

Přímý vlak Brno - Mutěnice - odjezd 8:02, zpět v 17:00


